
  

Tabulka po 24. kole 
 Team PZ V R P SKORE +/- B 
1 Slavoj Moravany 23 17 5 1 65:28 20 56 
2 Baník Lužice 23 13 4 6 53:32 10 43 
3 Kovo Ždánice 23 12 6 5 38:22 6 42 
4 Sokol Strážovice 23 12 2 9 36:35 2 38 
5 Podlužan Prušánky 23 11 4 8 44:27 6 37 
6 Moravia Násedlovice 23 10 5 8 49:44 2 35 
7 Sokol Bohuslavice 23 9 6 8 32:37 -3 33 
8 FK Baník Dubňany B 23 9 5 9 42:38 -4 32 
9 Dolní Bojanovice 23 9 5 9 37:36 -4 32 
10 Sokol Nenkovice 23 9 4 10 35:39 -2 31 
11 SK Uhřice 23 5 6 12 24:37 -12 21 
12 Agro Milotice B 23 4 7 12 24:39 -14 19 
13 Sokol Dambořice 23 4 6 13 30:52 -15 18 
14 Sokol Věteřov 23 2 5 16 19:62 -25 11 

 
 Minulé kolo:  Dnešní kolo:  
 Bojanovice  – Milotice 4:0 Moravany – D. Bojanovice 
 Moravany  – Věteřov 5:2 Věteřov – Dubňany B 
 Nenkovice  – Uhřice 1:0 Bohuslavice – Násedlovice 
 Dambo řice  – Lužice 2:1 Ždánice – Prušánky 
 Násedlovice  – Stražovice 2:0 Dambořice – Strážovice 
 Prušánky – Bohuslavice 1:1 Lužice – Nenkovice 
 Dubňany  – Ždánice 2:1 Uhřice – Milotice 

 
Příští kolo:  

Bojanovice – Uhřice 
Milotice – Lužice 

Dambořice – Bohuslavice 
Násedlovice – Ždánice 

Prušánky – Věteřov 
Dubňany B – Moravany 
Nenkovice - Strážovice 

 
 

Zvláštní poděkování patří Lucii Záhumenské a její sestře Kateřině 
Šeďové, které se nám po celou sezonu starali o prodávání 
zpravodajů, DĚKUJEME!!! 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TJ Slavoj Moravany vs. Dolní Bojanovice 
 

Neděle 3. června 2007 v 16:30 hod. 
 

Stadion TJ Slavoj 
 Rozhodčí: p.Mikéska 

 
Předzápas: 14:15 dorost: Moravany - Těmice 

 
 



  Strana -1-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -14-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Slovo na úvod... 
 
 
 

Dobré odpoledne Vážení fandové naší kopané. Po minulém 
týdnu jsme po dlouhých 34 letech okresní, pohled na tabulku 
hovoří o vcelku jasném postupu, 3 kola před koncem má naše 
mužstvo náskok 13 bodů. Nejen mne však tato sezona stála 
spoustu nervů, mužstvo odehrálo spoustu hektických zápasů, 
většinu se šťastným koncem. Minulý týden jsme jasně přehráli 
Věteřov a nebýt nemohoucnosti našich hráčů, hosté mohli odjíždět 
s debaklem. Poté opukli velké oslavy, o kterých se více dozvíte na 
jiném místě tohoto zpravodaje.  
 Nejen naše první mužstvo doznalo v této sezoně velkého 
zlepšení. Velkou pochvalu ode mne zaslouží i naši dorostenci, 
kteří se po dlouhých letech usadí v první polovině tabulky. Navíc 
k dobrým výsledkům přidali i pohlednou hru. Žáci ukončili sezonu 
s 9 body na předposledním místě. Problém žáků je už dlouho 
znám, nemá ho význam tady rozebírat a tak patří dík trenérům za 
obětavou a poctivou práci s těmi nejmenšími. 
 Na závěr mi dovolte přivítat na našem stadionu hráče, 
funkcionáře a příznivce z Dolních Bojanovic. 
 
 

Ondříšek Albín 
 
 

www.obecmoravany.cz 
 
 
Sponzorem dnešního utkání je pan Jiří Janulík , který nám daroval  
dva dárkové koše. Děkujeme!!! 
 
 
 

 
 

Hospoda u Vaculík ů 
Čepujeme 

STAROPRAMEN 10°, 12° 
Pořádání rodinných oslav 
Velkoplošná obrazovka 

 
 
 
 
Bowling Bar Nevada  

Čejkovice 
Tel: 518 362 065 

 
 
 
 

STAVEBNÍ A 
PROJEKČNÍ FIRMA 
ING.ARCH. ŘIHÁK JIŘÍ, 

HODONÍNSKÁ 672, 
DUBŇANY 

KONTAKT: ING.ARCH. ŘIHÁK: 
723 965 859 

ODD. PROJEKCE: JAROSLAV 
HOLEČEK DiS 732 119 004, 

                                                                                   JIŘÍ HANÁK DiS 774 823 696 
 
 
 
 

FORMULE B  
 
 

 



  Strana -13-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -2-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Tabulka po 24. kole - dorost  
 

 Team PZ V R P SKORE B 
1 Sokol Petrov 23 20 1 2 102:20 61 
2 Družstev.Blatnice 23 17 3 3 88:24 54 
3 Sokol Vlkoš 23 16 2 5 93:48 50 
4 FC Vracov 23 15 2 6 79:54 47 
5 Slavoj Moravany 23 12 4 7 66:33 40 
6 Dr. Bukovany 23 10 4 9 52:69 34 
7 Sokol Žeravice 23 9 1 13 60:75 27 
8 Jiskra Strážnice 23 8 3 12 52:64 27 
9 Spartak Svatobořice 23 8 3 12 53:67 27 
10 Sokol Těmice 23 8 1 14 59:82 25 
11 Sokol Žádovice 23 7 3 13 49:76 24 
12 Sokol Kostelec 23 7 1 15 37:75 22 
13 ZD Hrubá Vrbka 23 5 2 16 31:76 17 
14 Sokol Sobůlky 23 2 4 17 32:90 10 

 
 

Tabulka žáci:  
 

 Team PZ V R P SKORE B 
1. Baník Mikulčice 15 13 1 1 109:4 37 
2. Sokol Vlkoš 15 11 2 2 87:10 32 
3. FC VMG Kyjov B 15 9 4 2 66:23 31 
4. Sokol Kostelec 15 8 5 2 48:18 26 
5. Dr. Bukovany 15 4 5 6 35:37 17 
6. Sokol Vřesovice 14 4 3 7 48:61 14 
7. Baník Lužice 15 4 2 9 30:70 12 
8. Slavoj Moravany 15 2 0 13 17:117 6 
9. Sokol Bohuslavice 15 0 2 13 7:107 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Soupiska TJ Slavoj „A“ Mužstvo: 
 
 narozen odehr. min. G A ŽK ČK 
Branká ři:           
Bronislav Strmiska 02.12.1980 1530 18 - 1 1 
Lukáš Zelinka 16.11.1982 450 9 - - - 
Tomáš Soukup 28.12.1986 50 1 - - - 
 
Obránci: 
Marek Bařina 15.10.1982 2070 7 4 5 - 
Martin Kalinec 14.05.1987 400 - - 1 - 
Radek Mikeska 29.10.1972 1790 - 1 5 - 
Lukáš Srneček 09.09.1981 1670 - - 3 - 
Marek Šalša 09.04.1974 1875 - - 2 - 
 
Záložníci : 
Jiří Čtvrtníček 17.02.1974 1145 1 3 - - 
Jiří Ingr 02.02.1986 250 2 - 1 - 
Ivo Surka 27.03.1966 1655 - 7 5 1 
Petr Vlachovský 12.07.1983 2055 26 8 9 - 
Petr Zbořil 19.04.1985 2030 6 13 3 - 
Zdeněk Merta 04.04.1983 810 1 3 2 - 
 
Útočníci : 
Radek Hudec 30.09.1984 1740 9 4 1 - 
Michal Záhumenský 10.03.1979 880 5 3 2 2 
Miroslav Zbořil 25.05.1983 380 3 - - - 
Martin Měsíček 09.09.1989 45 - - - - 
 
Realizační tým: 
Josef Dolan 01.03.1953 trenér 
František Forman 10.09.1953 asistent  
Petr Varga 20.03.1970 vedoucí m. 
 
 
 
 
 
 
 



  Strana -3-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -12-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Hodnocení prezidenta klubu:  
 
Vážení sportovní přátelé a příznivci fotbalového oddílu Slavoj Moravany. 
Chtěl bych krátce zhodnotit sezonu 2006/07. Nejprve bych se chtěl vrátit 
k uplynulé sezoně. Na podzim jsme angažovali nového trenéra J. 
Dolanu. Cílem bylo zachránit III. Třídu. Záchrana se podařila, když jsme 
sehráli památný zápas v Tasově s Hroznovou Lhotou B. Poločas jsme 
prohrávali 4:1. Toto utkání se nám za velké bojovnosti celého mužstva 
podařilo otočit, takže jsme utkání vyhráli 5:4 což nám stačilo na 
záchranu. Do nové sezony přišli noví hráči K. Zajdák, J. Ingr a Petr 
Vlachovský. V čele s Petrem Vlachovským vytvořil J. Dolana silné 
mužstvo, které šlo každý zápas za svým cílem. Na podzim jsme vyhráli 
skupinu. V tu chvíli se začalo myslet na postup. Zimní příprava již v půli 
ledna. Trénovalo se 3x týdně velmi poctivě. Jarní sezonu jsme začali 
velmi dobře. Všechna mužstva jsme fyzicky přehrávali, což bylo znát na 
výsledcích. Slabou stránkou byla střelba našich útočníků.  Pak přišel 
smolný zápas ve Strážovicích, kde jsme tento zápas nedokázali 
dotáhnout do vítězného konce. Příští neděli nás čekal silný soupeř a náš 
odvěký rival Bohuslavice. Z našich hráčů spadla nervozita a o vítězství 
bylo rozhodnuto již v první půli. Po tomto vítězství nás čekal zápas 
pravdy ve Ždánicích.  Toto utkání bylo velmi dramatické, navíc se nám 
zranil brankař a jeho léčení si vyžádá delší dobu.  Přejeme mu brzké 
uzdravení. Utkání, které se nevyvedlo rozhodčímu se nám podařilo 
dotáhnout do vítězného konce. Pak nás čekal poslední soupeř – 
Věteřov. Toto očekávané utkání nás mělo posunout do okresní soutěže. 
Po 38 letech propukla na našem stadionu euforie z postupu do okresní 
ligy.  
Na závěr chci poděkovat matkám, manželkám a milenkám našich hráčů, 
které je podporovaly a také tím nás posunuly mezi okresní elitu. Zvěčnili 
Moravany. Nemůžu zapomenout na fanklub, který nás doprovázel na 
všechny naše utkání a zpříjemňoval nám je – zvláště atmosféra na 
„postupovém“ utkání s Věteřovem byla vynikající. Přeji jim i nám hodně 
dobrých fotbalových zážitků v okresní soutěži. 
 

Albín Ondříšek 
 
Pozn. Pan prezident je veselá kopa plná optimismu. Zde uvádíme jednu 
z jeho optimistických hlášek: „ Hoši, Vy je cůfačky musíte porazit, 
rozšlapat je jak Bohuslavice, pokud nevyhrajete budeme vás bičem bit!!!“ 
 

ne 27.5.2007 MORAVANY - BUKOVANY   4:1  (2:0)  
 

Branky:  Brurýšek Michal, Ryška Tomáš, Zlámal Jiří, Ryška 
Tomáš z P.K. 

 
Sestava:  Kůřil Milan, Burýšek Michal, Měsíček Lubomír, 
Somr Ondřej, Ficek Martin, Šeďa Adam, Měsíček 
Martin,Soukup Aleš, Buštík Zbyněk, Zlámal Jiří, Ryška 
Tomáš. 
 
Náhradníci: Vaculík Petr 

    
Bukovany byli v tabulce tři body za námi, na šestém místě takže 
zachování postavení v tabulce bylo pro nás dost důležité.Tomu jsme 
podřídily taktiku a  také celkovou přípravu na toto utkání.Soupeř s námi 
hrál vyrovnanou partii a snažil se neustále narušovat naše akce už ve 
středu pole, což se mu i dařilo. Bylo poznat, že hosté od podzimu doznali 
změn a jejich hra se velmi zlepšila. Hostům ale chyběla naše rychlost, 
chytrost přihrávek a téměř smrtící brejky  útočníků Ryšky se Zlámalem v 
kombinaci s dobře a přesně střílejícími zadáky. K jedné z takových střel 
se odhodlal už v 7.minutě Burýšek když z 30.metrů vyslal dělovku a míč 
zapadl přesně do pravého horního růžku a od tyče se odrazil do sítě.Ve 
dvacáté minutě došlo snad k jedinému zaváhání v naší obraně a z pravé 
strany přišlo vyrovnání.Potom už si naši hráči dávali pozor aby k 
podobným situacím nedocházelo.Ve 32.minutě Martin Měsíček 
meproměnil pokutový kop ale už o devět minut později se v tlačenici u 
soupeřovy brány při dorážce nejlépe orientoval Ryška a dostal nás do 
vedení. Druhá polovina utkání byla dlouho  značně vyrovnaná ale soupeři 
viditelně docházel dech a začal chybovat.V 70.minutě přišla nejzdařilejší 
akce zápasu, kterou po krásné kombinaci zakončil Zlámal.Ze hřiště musel 
odejít Martin Měsíček kvúli přetrvávajícímu zranění a do hry šel Vaculík. 
To už jsme ale zcela kontrolovali hru a výborný dojem z tohoto utkání 
zakončil čtvrtou brankou z pokutového kopu Ryška. 

 
Hodnocení trenéra:   Dnes to byl pravý opak utkání z minulého 
týdne.Jednoznačně nejlepší výkon jara. Dařila se nám kombinace i 
zakončení a až na jedno zaváhání všichni hráli skvěle. K žádnému 
nemám výhrady a za dnešní bezchybný výkon všem děkuji.   
 
 
 



  Strana -11-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -4-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Výsledky – Žáci:  
 

Slavoj Moravany – Sokol Kostelec 1:11 
FC VMG Kyjov B – Baník Mikulčice 0:5 

Sokol Vlkoš – Baník Lužice 6:0 
Sokol Vřesovice – Družstevník Bukovany 8:1 

 
Výsledky – Dorost  

 
Sokol Těmice – Sokol Sobůlky 2:2 
FC Vracov – Jistkra Strážnice 3:1 

Sokol Petrov – Spartak Svatobořice 6:0 
Sokol Kostelec – Družstevník Blatnice 2:5 

Sokol Vlkoš – Sokol Židovice 12:2 
Sokol Zdravice – ZD Hrubá Vrbka 2:1 

Slavoj Moravany – Družstevník Bukovany 4:1 
 
 

Tabulka jara „A“ mužstvo:  
 

 Team PZ V R P B 
1. Slavoj Moravany 9 7 1 1 22 
2. Dolní Bojanovice 9 6 1 2 19 
3. Baník Lužice 9 4 3 2 15 
4. Moravia Násedlovice 9 4 3 2 15 
5. Sokol Strážovice 9 4 2 3 14 
6. FK Baník Dubňany B 9 3 5 1 14 
7. Sokol Nenkovice 9 4 2 3 14 
8. Agro Milotice B 9 2 5 2 11 
9. Kovo Ždánice 9 2 5 2 11 
10. SK Uhřice 9 2 3 4 9 
11. Sokol Bohuslavice 9 2 3 4 9 
12. Sokol Dambořice 9 2 3 4 9 
13. Podlužan Prušánky 9 1 3 5 6 
14. Sokol Věteřov 9 0 1 8 1 

 
 
 
 
 

ne 27.5.2007 MORAVNY – VĚTEŘOV  5:2 (2:0)  
 
Sestava:  Zelinka – Šalša, Mikeska, Bařina, Srneček(70. Kalinec) – 
Merta, Surka (50. M. Zbořil), Vlachovský, P. Zbořil – Hudec (80. 
Čtvrtníček), M. Záhumenský 
 
Branky:  14., 23., 48. Vlachovský, 65., 80. M. Zbořil 
 
ŽK:  Šalša, Vlachovský 
 
Tenhle zápas měl být tím posledním, který měl ztvrdit vytoužený postup 
do okresního přeboru. Již před utkáním panovala na stadionu výborná 
nálada, a to hlavně díky našim mladým příznivcům, kteří s pomocí bubnů 
vytvářeli  bouřlivou atmosféru!! Samotný zápas měl už od samotného 
počátku jednoznačný průběh – hrálo se především před brankou  hostí, 
měli jsme i dost vyložených šancí ( M. Záhumenský a P. Zbořil). 
Střeleckou nemohoucnost ukončil, jak jinak, až P. Vlachovský, se 26 – ti 
brankami nejlepší střelec celé soutěže, který v rozmezí 10 – ti minut 
vstřelil 2 rychlé branky, čímž dodal našemu mužstvu potřebný klid. 
Výsledkem 2:0 skončil i první poločas. Druhý poločas začal stejně jako 
ten první, jen s jedinou výjimkou – proměnili jsme hned první šanci, 
kterou jsme si vypracovali. Po krásné akci a nezištném přiťuknutí Z. 
Merty završil svůj čistý hattrick P. Vlachovský – 3:0. Poté se hra 
uklidnila, naši hráči si byli vědomi, že vedení o tři branky je natolik 
vysoké, že by neměl být problém ho udržet, proto už jsme se nikam 
netlačili. Přesto se nám podařilo vstřelit ještě dvě branky, které vstřelil 
střídající M. Zbořil. A protože i soupeř dokázal dvakrát skórovat, ustálilo 
se skóre na 5:2. Poté už se čekalo jen na závěrečný hvizd hlavního 
rozhodčího, který přišel záhy a mohlo se začít  bouřlivě slavit.  
 
Hodnocení Trenéra:  
Mužstvo nenechalo nic na náhodě a hned na začátku dostalo soupeře 
pod tlak. Bylo jen otázkou času, kdy to tam spadne. Byl patrný 
výkonnostní rozdíl mezi soupeři. Zasloužená výhra, která nás posunula 
do vytouženého okresu. 
 
 
 
 
 
 



  Strana -5-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -10-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Oslava postupu  
 
    Běží 90. minuta utkání 23. kola III.A.třídy mezi mužstvem Věteřova a 
naším mužstvem Slavoje. Slavoj vede nad svým soupeřem jednoznačně 
5:2... Skandující fanoušci našeho mužstva, vyzbrojení bubny a různými 
řehtačkami, ale také se značně oslabenými hlasivkami (není divu – po 
celý zápas neúnavně povzbuzovali a hnali svůj Slavoj dopředu) schází 
po schodech tribuny z nejvyšších pater co nejblíže k hrací ploše, nad 
hlavami jim vlaje jejich vlastnoručně vyrobený transparent s nápisem TJ 
SLAVOJ MORAVANY!!! Tak vypadaly poslední vteřiny před..... A je to tu 
– závěrečný hvizd!! Na stadionu propuká obrovská radost našich 
fanoušků, všichni přítomní – hráči, funkcionáři i fanoušci – si oblékají 
modré trička s nápisem VÍŤEZ III.A.TŘÍDY – SLAVOJ MORAVANY, a 
stadion tak zahaluje modrá lavina valící se do okresního přeboru,  kolem 
hlav létají špunty vystřelené z lahví sektu, málokoho z hráčů mine sprcha 
tímto „lahodným“ mokem... většina hráčů si však ještě neuvědomuje, 
jakého historického úspěchu pro náš klub dosáhla, je to totiž už 
neuvěřitelných 34 let, kdy mužstvo moravanského Slavoje hrálo okresní 
přebor!!! Převažuje vyčerpání ze zápasu i z celé sezóny, do které jsme 
vstupovali s velkým očekáváním, ale zároveň každému z nás spadl 
obrovský kámen ze srdce, že všechno vyšlo, tak jak jsme si přáli! 
    Po několika minutách konečně opadla únava i z hráčů, kteří vydrželi 
na hřišti až do závěrečného hvizdu a všichni se jdou společně podělit o 
svou radost se svými fanoušky, nejdřív rybičky, potom populární vláček a 
na závěr společné foto s naším fanclubem! Kdo si myslel, že tím to 
všechno skončilo, tak se obrovsky mýlil,byl to teprve 
začátek.Zanedlouho se modrou lavinou prodírá osoba, kterou všichni už 
netrpělivě očekávají, osoba menší postavou, avšak za svůj výkon si 
zaslouží obrovské absolutorium.... Ano, je to sympatická mladá slečna, 
dcera našeho trenéra, holička nebo kadeřnice (jak kdo chcete) Míša 
Dolanová, která byla součástí bláznivého plánu, který se zrodil v našich 
hlavách (teda spíš v jedné hlavě) a na požádání přijela ostříhat hráče, 
funkcionáře a nakonec i některé fandy na 1 cm!!! Bohužel někteří byl tak 
nedočkaví, že se pokusili oholit si hlavu sami navzájem, a jelikož v krvi 
už jim kolovala hnědá směs s nádechem brutální červené – ZWEIGEL to 
byl, tak z jejich pokusu vznikl hodně zajímavý a jeden 
z nejextravagantnějších účesů, za který by se nemusel stydět ani David 
Beckham, který je svými účesy proslulý☺, a někteří se pro změnu 
nemohli ostříhat z technických důvodů☺.  
 
 

Hodnocení sezony 2006-2007 dorost  
 
Kdyby mě někdo před rokem, když jsem k dorostu příšel, řekl, že 
na konci sezony bude dorost na pátém místě tabulky, bral bych to 
jako povedený žert. Dnes je to skutečnost a já můžu s čistým 
svědomím říct, že to mohlo být ještě mnohem lepší. Tento kolektiv 
se z úplně posledního schodu dokázal vzepnout v kompaktní, 
vyrovnaný a pro hru zapálený tým, který přehrál všechny své 
soupeře. Pouze postupující Petrov byl nad jejich síly.  
Nedokázal se ovšem vyvarovat někdy až nepochopitelných 
výpadků, které ho stálo lepší postavení v tabulce. Nebojím se říct, 
že kdyby toto mužstvo setrvalo v současném složení ještě rok, tuto 
soutěž by s přehledem vyhrálo. Jsou tady hráči, kteří odchází do A 
mužstva a já jim přeji, aby je neodradila současná konkurence a u 
mužů vytrvali. Někteří z nich doznali během sezony svou pílí 
velkého zlepšení, u některých to byla samozřejmost. Přeju jim 
hodně odhodlání a věřím, že časem uspějí i u A mužstva. Jsem o 
tom přesvědčený. A ti, kteří u dorostu zůstávají, mají velké 
předpoklady, aby na sobě zapracovali a fotbalově vyspěli ještě 
mnohem víc.  
Pánové, jménem celého vedení mužstva Vám všem za celoroční 
práci děkuji a při příznivých okolnostech v následujícím čase 
bychom se mohli třeba těšit na další spolupráci v nové sezoně.  
 

Pavel Janča - trenér 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Strana -9-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -6-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Radek Hudec:  
- pravý útočník, 22 let, přezdívka: Huda 

 
Rychlý hráč, ale potýká se s technikou, ale jeho výkonnost zápas 
od zápasu stoupá. Je moc vztahovačný, což nepřidává jeho 
fotbalovému růstu. Do partie jak lusk. 
 
Michal Záhumenský:  

- levý útočník, 28 let, přezdívka: Humno 
 
Spalovač šancí (ale lepší se). Jeden z hecířů mančaftu. Velký 
optimista. 
 
Miroslav Zbo řil:  

- útočník – universal, 24 let, přezdívka: Janek 
 
Bavič mužstva, který jezdí stále jen na dvojku. Technicky vyspělý 
s čichem na branky. 
 
Jiří Ingr:  

- pravý záložník, 21 let, přezdívka: Inža 
 
Rychlý, průbojný hráč s dobrým tahem a citem na branky. Bohužel 
moc nepotrénuje a v současné době je těžce zraněn. 
 
Tomáš Soukup:  

- gólman, 20 let, přezdívka: není – patrně se bude muset 
vymyslet 

 
Gólman, který zahazuje svůj talent. Pokud potrénuje měl by mít 
šanci stát se jedničkou mančaftu. 
 
 
 
 
 
 

Jako první šel na řadu prezident klubu, který z toho nebyl příliš nadšený, 
ale jakmile se rozeběhl pokřik AŤ ŽIJE PREZIDENT, tak už nebylo cesty 
zpět☺. Poté už to šlo jako na běžícím pásu. Po více než hodině bylo 
hotovo. Hráči se společně s trenéry  odebrali do kabiny, zanedlouho za 
nimi však přišli neúnavně bubnující, skákající, skandující fans a kabinou 
znělo Joooožžžžkkkaa Dolana a taky naše hymna – Dolanova družina. 
Návštěva fanoušků v naší kabině však měla i negativní dopad – rapidně 
se zredukoval obsah našeho milibaru v kabině!:-)  
    Pak se houf hráčů přesunul k bufetu a k udírně, kde na nás čekali 2 
zprávy – 1 dobrá a druhá špatná. Ta dobrá byla, že místní uzenář, 
čerstvě zkrášlený modrým přelivem, pro nás měl přichystané vyuzené 
cigára (jako vždy vynikající), ta špatná – nebylo pivo... Hmm, co teď? 
Žádný problém, narazíme další bečku, řekli jsme a tak taky udělali;-). Na 
půl 9 jsme se všichni  přesunuli do pohostinství k Vaculíkům, kde jsme 
měli přichystáno občerstvení v podobě pivního sýru a piva... Každý si 
povinně vzal několik krajíců, ale již dopředu bylo zřejmé, že chleba se 
bude lámat někde úplně jinde...u baru, kolem půlnoci!!! A tak se taky 
stalo, jen s tou výjimkou, že se to lámalo už v 11... Ve 12 se už rozumně 
bavili jen ti nejotrlejší nebo ti, co se šetřili ze začátku (jinými slovy, řídili 
se heslem: „Závěr patří mistrům“)! Někdy je hold dobré zvolit vhodnou 
taktiku a nevalit všecko pod tlakem...:-) Každopádně ráno se moc dobře 
nevstávalo asi nikomu... 
   A proto, nejlepší, co mohl každý udělat, bylo, jít se léčit co nejdříve do 
nejbližšího zdravotnického zařízení. Starší to zapíchli v Moravanech a 
mladší pro změnu v Kyjově. Všichni jsme se opět sešli až večer opět na 
místě činu – v bufetu na hřišti!! Někteří pak šli domů, jiní opět na jedno 
točené a ti, co toho neměli ještě dost, tak si to ještě protáhli.... 
   Důležité však je, že se nikomu nic nestalo, na úterním tréninku jsme se 
sešli v hojném počtu a ve středu jsme už byli všichni úplně fit!!! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Strana -7-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -8-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Mančaft očima trenéra:  
 
 
Bronislav Strmiska:  

- gólman, 26 let, přezdívka: Pompo 
 
Slušný gólman (herně). Dobře zapadl do partie (mančaftu). Dobrá 
kopací technika ale hrozná flegma. 
 
Lukáš Zelinka:  

- gólman, 24 let, přezdívka: Zelíčko  
 
Skromný, obětavý pro kolektiv. Velmi dobrá kopací technika. 
Hendikep – malý postavou. Malá tréninková účast částečně 
zaviněna školou a prací. 
 
Marek Ba řina:  

- předstoper, 24 let, přezdívka: Bařka 
 
Kamarádský – do kolektivu. Je na něj spolehnutí a je velký 
bojovník jak fotbalově, tak po lidské stránce. 
 
Martin Kalinec:  

- obránce, 20 let, přezdívka: Redyš 
 
Skromný, neprůbojný, pokud potrénuje jeho čas přijde. 
 
Radek Mikeska:  

- stoper, 34 let, přezdívka: Mikyn 
 
Zkušený, fotbalově vyzrálý, spolehlivý. Dobrá kopací technika. 
 
Lukáš Srne ček:  

- levý obránce, 25 let, přezdívka: Srnec 
 
Má občasné herní výpadky. Malá koncentrace na hru. Pokud bude 
řádně trénovat, má v kádru místo pod palcem. Mírně flegmatický. 
 

Marek Šalša:  
- pravý obránce, 33 let, přezdívka: Hubek 

 
Zkušený technický hráč. Flegmatik. Někdy špatná koncentrace na 
hru. 
 
Jiří Čtvrtní ček:  

- pravý záložník, 33 let, přezdívka: Kula 
 
Pomalu mu začíná ujíždět vlak. Pokud se sebou nezačne něco 
dělat. Pohodář („těžký“). 
 
Ivo Surka:  

- střední záložník, 41 let, přezdívka: Sury 
 
Zkušený harcovník. Velmi dobrá kopací technika. 
 
Petr Vlachovský:  

- střední záložník, 23 let, přezdívka: Šrec 
 
Tmelící prvek mančaftu. Velký bojovník s dobrou kopací 
technikou. Dává branky což hovoří za vše. Paťák. 
 
Petr Zbo řil:  

- levý záložník, 22 let, přezdívka: Mukl 
 
Technicky vybaven dobře. Tvrdý v osobních soubojích. Měl by být 
více aktivní. Čekáme od něj o moc více. Hlavně se umravnit při 
hře. Výborný do partie. 
 
Zdeněk Merta:  

- střední záložník, 24 let, přezdívka: Merťák 
 
Bojovník, který už prošel několika mančafty vyšších tříd. Pro 
mužstvo platný hráč. Očekáváme po sehrání s mužstvem, že bude 
jednou s opor mančaftu. 
 


